

10–12

12–14

14–16

16–18

JUHLA-SALI	<p><b>AVAUS JA KANSAINVÄLISTEN VIERAIDEN ESITTELY</b></p> <p>Teemavastaavat kertovat lisäksi viikonlopun mielenkiintoisista seminaareista ja työpajoista. Tilaisuuden juontaa Arja Alho.</p>	<p><b>DEVELOPMENT AID: BLESSING OR CURSE</b></p> <p>An expert discussion on the results and arguments behind development aid. Speakers include Rezaul Karim Chowdhury and Matti Kääriäinen.</p> <p>ATTAC JA INTO KUSTANNUS</p>	<p><b>NICANOR PERLAS FILIPPIINEILTÄ</b></p> <p>Filippiiniläinen järjestöaktivisti ja kouluttaja johdattelee yleisöä etsimään vastauksia muun muassa kestävän kehityksen kysymyksiin.</p> <p>KOLMIJÄSENYSRYHMÄ, SNELLMAN KORKEAKOULU JA PALVELUKOTI SOFIA</p>	<p><b>MIAMIN VIISIKON EDUSTAJA SUOMESSA</b></p> <p>15 vuotta yhdysvaltalaisessa vankilassa viettäneen Fernando Gonzálezin vapauttamisen puolesta järjestettiin kansainvälinen kampanja. Tulkkauksen espanja-suomi..</p> <p>SUOMI-KUUBA-SEURA</p>
AUDI-TORIO	<p><b>MITEN KÄY LÄHIPALVELUJEN JA DEMOKRATIAN?</b></p> <p>Keskustelu sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisesta.</p> <p>DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIITTO</p>	<p><b>EDUSKUNTAVALIT JA HYVINVOINTIVAL-TIO, OSA 1</b></p> <p>Mitä vaalien tulokset merkitsevät hyvinvointivaltion tulevaisuudelle? Asiantuntijat herättelevät keskustelua.</p> <p>VAPAAUS VALITA TOISIN RY JA YDIN</p>	<p><b>EDUSKUNTAVALIT JA HYVINVOINTIVAL-TIO, OSA 2</b></p> <p>Mitä vaalien tulokset merkitsevät hyvinvointivaltion tulevaisuudelle? Asiantuntijat herättelevät keskustelua.</p> <p>VAPAAUS VALITA TOISIN RY JA YDIN</p>	<p><b>TARINOITA OIKEUDENMUKAISUUDESTA JA EPÄOIKEUDENMUKAISUUDESTA</b></p> <p>Tarinateatteria, jossa improvisoidaan tässä ja nyt. Osallistujat kertovat ja tarinateatteri esittää.</p> <p>HELSINGIN SEURAKUNTA JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>
LUOKKA 11		<p><b>TYÖPAJA LEIKKAUSPOLITIIKAN KÄSITTEISTÖSTÄ</b></p> <p>Mistä puhutaan, kun puhutaan leikkauspolitiikasta? Puhujina muun muassa Heikki Patomäki ja Arto Sivonen.</p>	<p><b>LÄHI-ITÄ JA RAUHA</b></p> <p>Turkkilainen Süleyman Altunoglu keskustelee aiheesta Lähi-itä, islamilaisuus ja demokratia</p> <p>ANATOLIAN KULTTUURIKESKUS RY</p>	<p><b>DOKUMENTTEJA MAAOIKEUKSISTA</b></p> <p>Seminaari koltasaamelaiten ja Tansanian Loliondon maasaiden videotuotantoyhteistyöstä.</p> <p>SUOMEN YK-LIITTO JA LUMIMUUTOS OSUUSKUNTA</p>
LUOKKA 12	<p><b>IDEAT ESIIN AIVORIIHESSÄ – KOTI HYVINVOINNIN JA INTEGRAATION EDISTÄJÄNÄ! OSA 1</b></p> <p>Työpaja kodin merkityksestä hyvinvoinnille. Keskustelua hyödynnetään järjestöjen työn kehittämisessä.</p> <p>Y-SÄÄTIÖ JA VAILLA VAKINAISTA ASUNTOA RY</p>	<p><b>IDEAT ESIIN AIVORIIHESSÄ – KOTI HYVINVOINNIN JA INTEGRAATION EDISTÄJÄNÄ! OSA 2</b></p> <p>Työpaja kodin merkityksestä hyvinvoinnille. Keskustelua hyödynnetään järjestöjen työn kehittämisessä.</p> <p>Y-SÄÄTIÖ JA VAILLA VAKINAISTA ASUNTOA RY</p>	<p><b>PERUSTULOA IHMISOIKEUKSIEN TURVAKSI!</b></p> <p>Alan tutkijoita ja aktivisteja, vaalikeskusteluun osallistuneita keskustelemassa perustulosta ja eduskunta-vaaleista.</p> <p>BIEN FINLAND JA HYVA RY</p>	<p><b>ELVYTYSTÄ VAI EKOLOGISTA DEMOKRATIAA?</b></p> <p>Keskustelutilaisuus jälkikesneiläisen talouspolitiikan ja kestävän kehityksen ongelmakohdista ja mahdollisuuksista.</p> <p>SUOMEN LUONNONSUOJELULIITTO JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>
LUOKKA 13	<p><b>ELÄINTUOTANTO, YMPÄRISTÖ JA GLOBAALI VASTUU, OSA 1</b></p> <p>Dokumenttielokuva Cowspiracy esitys ja keskustelu. Huom. elokuvassa on materiaalia, joka ei sovellu herkille.</p> <p>MAAN YSTÄVÄT JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>	<p><b>EURON KRIISI JA POLIITTISEN VALLAN UUDELLEENJAKO</b></p> <p>Mitä Syriza ja Podemos tavoittelevat ja mitä me EU-kansalaisina? Puhumassa muun muassa Hannu Reime ja Rodrigo Nunes.</p> <p>YDIN JA ATTAC</p>	<p><b>AGROEKOLOGIA – KESTÄVÄÄ RUUANTUOTANTOJA TEOLLISEN TUOTANNON TILALLE, OSA 1</b></p> <p>Keskustelua kestävästä ruuantuotannosta. Keskustelua alustaa Brasilian Maattomien maatyöläisten liikkeen vieras.</p>	<p><b>MONIKANSALLISET RAAKA-AINEITA ROSVOAMASSA?</b></p> <p>Terveisiä ylikansallisten yritysten luonnonmetsien ryöstämistä koskevasta seminaarista Sveitsissä.</p> <p>MAATTORMIEN YSTÄVÄT JA MAAN YSTÄVÄT</p>
LUOKKA 21	<p><b>TOIMINTATAPOJEN KEHITTÄMINEN -TYÖPAJA</b></p> <p>Sosiaalifoorumien toimintatapoja kehitetään ja pyrimme kohti avoimempaa keskustelua. Tule mukaan vaikuttamaan!</p>	<p><b>HUONO-OSAISUUDEN LEIMAT</b></p> <p>Tilaisuus sosiaalisen eriarvoisuuden stigmoista. Pääesiintyjänä huono-osaisten itse.</p> <p>KUKA KUUNTELEE KÖYHÄÄ JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>	<p><b>ONKO IKKUNOIDEN RIKKOMINEN UUSI ÄÄNESTÄMINEN?</b></p> <p>Paneelissa keskustellaan suoran toiminnan keinoista ja sen lieveilmiöistä.</p> <p>A-RYHMÄ JA HELSINGIN ANARKISTINEN MUSTA RISTI</p>	<p><b>VAIHTOEHTOJA EU-MYÖNTEISELLE POLITIIKALLE</b></p> <p>Keskustelutilaisuus kansallisesta itsemääräämisoikeudesta ja eri liikkeiden välisestä yhteistyöstä.</p> <p>KOMMUNISTINEN NUORISOLIITTO</p>
LUOKKA 22	<p><b>INTERACTIVE THEATER ON THE CLIMATE CRISES</b></p> <p>An interactive event involving the use of theatrical approaches in engaging the public on issues related to the Climate Crises.</p> <p>SUOMEN AKATEEMISET ULKOMAALAISET RY JA SAFRA RY</p>	<p><b>LÄNSI-SAHARA NYT</b></p> <p>Keskustelutilaisuus ajankohtaisesta tilanteesta miehetyssä Länsi-Saharassa.</p> <p>KANSAINVÄLINEN SOLIDARIISUUSTYÖ</p>	<p><b>KESTÄVÄÄ KAUPPOLIITTIKAA KEKSI-MÄSSÄ</b></p> <p>Keskustelua CETA:sta, TTIP:sta ja TISA:sta. Mikä on risti-riitaisen vapaakauppasopimusten merkitys?</p> <p>TTIP-VERKOSTO JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>	<p><b>EFFECTS OF TAX HAVENS ON POOR COUNTRIES</b></p> <p>Effects of tax havens on poor countries. Discussion about the global role of tax havens, with special focus on poor countries, such as Bangladesh. Speakers: Rezaul Karim Chowdhury</p> <p>ATTAC, AEPF JA EETTISEN KAUPAN PUOLESTA RY</p>
LUOKKA 33	<p><b>EETTINEN TALOUS, HYVINVOINTI JA EKOLOGIA, OSA 1</b></p> <p>Pankki 2.0 -aloitteen aktiivit kertovat vanhustyön uusista tuulista.</p> <p>VANHUSTYÖYHDISTYS SOFIA RY JA PANKKI 2.0 -ALOITE</p>	<p><b>EETTINEN TALOUS, HYVINVOINTI JA EKOLOGIA, OSA 2</b></p> <p>Pankki 2.0 -aloitteen aktiivit kertovat vanhustyön uusista tuulista.</p> <p>VANHUSTYÖYHDISTYS SOFIA RY JA PANKKI 2.0 -ALOITE</p>	<p><b>ÄÄNIÄ KUOPASTA – MITÄ KAIVANNAIS-TALOUDEN JÄLKEEN?</b></p> <p>Kaivokset ja kaivannaiset määrittävät yhä laajempaa aluetta – Suomessa ja maailmalla.</p> <p>SIEMENPUU-SÄÄTIÖ JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>	<p><b>VAMMAISTEN JA OSATYÖKYKYISTEN MAAHANMUUTTAJIEN TYÖLLISTYMINEN</b></p> <p>Työyhteisön moninaisuus parantaa kilpailukykyä ja työhyvinvointia. Oetaan kaikkien kyyty käyttöön!</p> <p>VATES-SÄÄTIÖ JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>
LUOKKA 35		<p><b>GLOBAALIN EKOLOGIAN TULEVAISUUS JA VAADITTAVAT TALOUSRATKAISUT</b></p> <p>Mukana keskustelussa muun muassa tietokirjailija Rauli Virtanen.</p> <p>SAK JA WWF</p>	<p><b>EROON FOSSIIILISUUKSISTA</b></p> <p>Keskustelua Fossil Free -kampanjasta, joka leviää kansainvälisesti tällä hetkellä nopeasti.</p> <p>350 SUOMI -VERKOSTO, PANKKI 2.0 JA PARECON</p>	<p><b>GLOBAALITALOUS JA INTIAN ALKUPERÄISKANSAT</b></p> <p>Keskustelua Intian alkuperäiskansojen elinehtojen kohtaamista uhasta.</p> <p>MAAN YSTÄVÄT JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>
LUOKKA 41		<p><b>VAPAAKAUPPA JA TERVEYS</b></p> <p>Seminaarissa keskustellaan EU:n suunniteltujen vapaakauppasopimusten vaikutuksista hyvinvointiin.</p> <p>LIIAN KALLIS KAUPATTAVAKSI -KAMPANJA JA KÄNNIKAPINA</p>	<p><b>TYÖEHDOT JA TYÖAIKA – OIKEUDET, LAINSÄÄDÄNTÖ JA KÄYTÄNTÖ</b></p> <p>Ammattiyhdistysten vertailua EU:n, Turkin ja Suomen välillä.</p>	<p><b>PERUSTURVA SUOMESSA</b></p> <p>Seminaarissa luodaan katsaus perusturvaan liittyviin ihmisoikeusnäkökohtiin alustusten pohjalta.</p> <p>SUOMEN SOSIAALIOIKEUDELLINEN SEURA RY</p>
LUOKKA 42	<p><b>ICAN JA YDINASEET</b></p> <p>Keskustelua kansainvälisestä ydinasekieltoa ajavasta liikkeestä.</p> <p>SADANKOMITEA</p>	<p><b>ELÄINTUOTANTO, YMPÄRISTÖ JA GLOBAALI VASTUU, OSA 2.</b></p> <p>Keskustelua dokumenttielokuvasta Cowspiracy.</p> <p>MAAN YSTÄVÄT JA MUITA JÄRJESTÖJÄ</p>	<p><b>POWER PLAY -TYÖPAJA, OSA 1</b></p> <p>Eryteisesti järjestöille suunnitellussa työpajassa kehitetään uutta ajattelua sosiaalisen muutoksen aikaansaamiseksi.</p> <p>KEPA JA SUOMEN YK-LIITTO</p>	<p><b>POWER PLAY -TYÖPAJA, OSA 2</b></p> <p>Eryteisesti järjestöille suunnitellussa työpajassa kehitetään uutta ajattelua sosiaalisen muutoksen aikaansaamiseksi.</p> <p>KEPA JA SUOMEN YK-LIITTO</p>
LUOKKA 44	<p><b>PAND</b></p> <p>Vuosikokous.</p>	<p><b>SUOMI, RAUHA JA YMPÄRISTÖ</b></p> <p>Keskustelua rauhan- ja ympäristöliikkeiden yhteisistä teemoista, kuten Venäjältä, ydinvoimasta ja vapaa-kaupasta.</p> <p>PAND JA YMPÄRISTÖLIIKE</p>	<p><b>RAUHAN HUONE</b></p> <p>PAND</p>	<p><b>RAUHAN HUONE</b></p> <p>PAND</p>
LUOKKA 45		<p><b>LÄHI-ITÄ -DOKUMENTTIELOKUVAN NÄYTÖS</b></p> <p>MIDDLE EASTERN FILM AND ARTS FESTIVAL IN HELSINKI</p>	<p><b>MIKSI MEILLÄ EI OLE TYÖTTÖMIEN LIIKETTÄ?</b></p> <p>Mitä työttömien liikkeen rakentamiseksi voisi tehdä? Keskustelun pohjalta julkaistaan kannanotto.</p>	<p><b>YDINVOIMATEOLLISUUS JA IHMISOIKEUDET</b></p> <p>Tarkastelussa koko ydinvoimatuotannon elinkaari ihmisoikeuksien näkökulmasta.</p>
LUOKKA 43	<p><b>LAPSIPARKKI</b></p>	<p><b>LAPSIPARKKI</b></p>	<p><b>LAPSIPARKKI</b></p>	<p><b>LAPSIPARKKI</b></p>

# Suomen sosiaalifoorumi 26.4.

FINLANDS SOCIALFORUM SUNNUNTAI SÖNDAG SUNDAY

11–13

13–15

OHJELMA PROGRAM PROGRAMME

15–17

JUHLA-SALI	<b>NICANOR PERLASIN TYÖPAJA</b> Pääsiintyjä järjestöaktivisti ja kouluttaja Nicanor Perlas Filippiineiltä järjestää yleisöä osallistavan työpajan. KOLMIJÄSENNYSRYHMÄ, SNELLMAN KORKEAKOULU JA PALVELUKOTI SOFIA	<b>POLITIikka ENNEN, TÄNÄÄN JA TULEVAISUUDESSA!</b> Tulevaisuuden poliittiset vaikuttajat keskustelevat suomalaisesta politiikasta. HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄ	<b>PÄÄTTÄJÄISET</b> Paikalla kansainvälisiä vieraita. Viestejä Maailman sosiaalifoorumista sekä yhteenveto viikonlopun tapahtumista.
AUDI-TORIO	<b>IHMISTEN OIKEUKSIA – MISTÄ NIITÄ SAISI?</b> Eri valtuutettuja ja aktivisteja vuorovaikutteisessa keskustelussa osanottajien kanssa. SUOMEN YK-LIIITTO JA HYVA RY		<b>KESKUSTELUA NATOSTA</b> Puhujana muun muassa kirjailija Raimo Pesonen. RAUHANPUOLUSTAJAT
LUOKKA 11	<b>MARXIN PÄÄOMAN AJANKOHTAISUUS</b> Miika Kabata ja Marko Korvela alustavat Pääoman kaukonäköisyydestä kapitalismin kritiikkinä. DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIIITTO, TIEDONANTAJA-LEHTI JA SPARTACUS-SÄÄTIÖ	<b>NICANOR PERLASIN TYÖPAJA</b> Pääsiintyjä järjestöaktivisti ja kouluttaja Nicanor Perlas Filippiineiltä järjestää yleisöä osallistavan työpajan. KOLMIJÄSENNYSRYHMÄ, SNELLMAN KORKEAKOULU JA PALVELUKOTI SOFIA	<b>DISABILITY: IDENTITY AND HUMAN RIGHTS</b> A workshop on disability as a global phenomenon guest speaker from Bangladesh Sherajul Islam. VAMMAISKUMPPANUUS, MAAILMAN MITTAINEN RY JA YDIN-LEHTI
LUOKKA 12	<b>ERiarvoisuus – Ravinto – Terveys</b> Suomi on allergioiden maa. Miten ruoka-aineiden teollinen jalostaminen vaikuttaa tilanteeseen? 3+1-TYÖRYHMÄ	<b>Yhteisöt aikaa vaihtamassa</b> Miten erilaiset yhteisöt ja järjestöt voivat hyödyntää aikapankki-periaatetta toiminnassaan? AIKA PARANTAA -VERKOSTO JA MUITA JÄRJESTÖJÄ	<b>HYVINVOINTITYÖTÄ ERITTÄIN VAIKEISSA OLOISSA</b> Psykologit kertovat Libanonin pakolaistilanteesta, kummitoiminnasta ja järjestöjen kehitysyhteistyöstä. Puhumassa muun muassa Jarno Tuominen, Kirsti Palonen ja Sirkku Kivistö. PSYKOLOGIEN SOSIAALINEN VASTUU
LUOKKA 13	<b>ORGANISATION OF THE ORGANISATIONLESS: FROM SOCIAL NETWORKS TO POLITICAL PARTIES</b> Debate and discussion on different ways of organizing social struggles. Speakers include Rodrigo Nunes, Hanna Nikkanen and Teivo Teivainen. ATTAC	<b>DOKUMENTINÄYTÖS: GMO OMG</b> Dokumenttielokuva geenimanipuloidusta ruoasta (USA, 2013, 93 min.). Saltillo ruoantuotantajärjestelmämme yhä valinnanvapauden? Yhdysvaltalainen elokuvantekijä Jeremy Seifert kysyy, miten geenimuunnellut kasvit vaikuttavat lapsiin, ympäristöön ja yhteiskuntaan. GMO-VAPAA SUOMI -KAMPANJA JA MAAN YSTÄVÄT	
LUOKKA 21	<b>KESTÄVÄÄN ELÄMÄÄN 1 – Yhteisöllisyyden ja Permakulttuurin opinteitä</b> Työpaja kansainvälisen ekoyhteisöliikkeen, permakulttuurin ja vaeltavan oppimisen opinteistä eri puolilla maailmaa. KATAJAMÄKI RY	<b>KESTÄVÄÄN ELÄMÄÄN 2 – Yhteys ja oikeus maaahan</b> Pohdos kestävä elämänperinnön säätiöstä ja yhteisöllisten oikeuksien ajamisesta tasapainottamaan globaaliloutta. KATAJAMÄKI RY	<b>TOIMINTATAPOJEN KEHITTÄMINEN -TYÖPAJA</b> Sosiaalifoorumien toimintatapoja kehitetään ja pyrimme kohti avoimempaa keskustelua. Tule mukaan vaikuttamaan! SUOMEN SOSIAALIFOORUMI
LUOKKA 22	<b>Yhteisötalouden poliittisten vaatimusten muotoilemista</b> Millaisia uusia instituutioita sekä lainsäädäntöön ja hallintoon liittyviä uudistuksia tulisi toteuttaa, että yhteisötalous voisi kukoistaa.	<b>LAPSET, NUORET JA ILMASTONMUUTOS, OSA 1</b> Keskustelua sukupuolivietoisuudesta politiikassa ja kansalais-toiminnassa. Puhumassa muun muassa Paula Sankelo, Eeva Huttunen ja Leena Suurpää. ILMASTOVANHEMMAT JA SUOMEN YMPÄRISTÖKASVATUKSEN SEURA	<b>LAPSET, NUORET JA ILMASTONMUUTOS, OSA 2</b> Keskustelua sukupuolivietoisuudesta politiikassa ja kansalais-toiminnassa. Puhumassa muun muassa Paula Sankelo, Eeva Huttunen ja Leena Suurpää. ILMASTOVANHEMMAT JA SUOMEN YMPÄRISTÖKASVATUKSEN SEURA
LUOKKA 33	<b>BOIKOTTI VAIKUTTAMISKEINONA</b> Boycott, Divestment and Sanctions -liikkeen tarjoamat mahdollisuudet palestiinalaisten aseman edistämiseksi esille. ICAHD FINLAND JA VASEMMISTONUORET		<b>PAPERITTOMIEN TERVEYDENHUOLTO</b> Keskustelua paperittomien ja muiden haavoittuvien ryhmien oikeudesta terveydenhuoltoon. Mukana muun muassa Laura Vuorenkoski ja Salla Nazarenko. LÄÄKÄRIN SOSIAALINEN VASTUU RY JA GLOBAL CLINIC
LUOKKA 35	<b>OMAN USKONNON TUNTEMUS EHKÄISEMÄÄN RADIKALISOITUMISTA</b> Juutalainen, kristitty ja muslimi debatoivat uskonnon ja politiikan vuorovaikutuksesta. USKOT FOORUMI RY	<b>KIIHKOUSKOVAISIA VAI ÄÄRIPOLITIIKKAA?</b> Keskustelua eri uskontojen ja poliittisten tendenssien kietoutumisesta kriisialueilla. Keskustelemassa muun muassa Tuomo Melasuo, Haider Al-Hello ja Liisa Liimatainen. HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄ JA KAUPUNKI YHTEISÖNÄ RY	<b>HIILIVAPAA HELSINKI</b> Työpajassa perehdytään tulevaan päätökseen investoida kivihiileen ja vai- kutetaan kaupunginvaltuutettuihin kirjoittamalla heille viestejä. MAAN YSTÄVÄT JA GREENPEACE SUOMI
LUOKKA 41		<b>KAUKO-OHJATTU SOTA – TAPPAMISTA ETÄTYÖNÄ</b> Hyökkääjän kannalta sota on siistiyntynyt, mutta tulos on sama uhrin – siviilien, sotilaiden ja luonnon – kannalta. NAISET RAUHAN PUOLESTA	<b>SUOMEN ASEMA JA FASISMIN VAARA</b> Keskustelua Suomen geopolittisesta tilanteesta. Onko vastakkainasettelulle vaihtoehtoja? MARXILAINEN TYÖVÄENLIITTO JA VIHREÄ PUOLUE
LUOKKA 42	<b>TUNISIN TULOKSIA JA VIESTEJÄ YMPÄRISTÖLIIKKEELLE</b> Tunisin WSF:n keskusteluja ja tuloksia erityisesti ympäristöliikkeen näkökulmasta. Arviointia jatkotoimista. SIEMENPUU-SÄÄTIÖ JA MUITA JÄRJESTÖJÄ	<b>POST-2015: VÄHENEKÖ ERiarvoisuus, MUUTTUUKO MAAILMA?</b> Työpajassa tutustutaan eriarvoisuuteen erityisesti etnisten ja sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen näkökulmasta. KEHYS RY JA CHANGEMAKER-VERKOSTO	
LUOKKA 44	<b>RAUHAN HUONE</b> PAND	<b>RIITTÄVÄ ELINTASO – EI IHAN OIKEA IHMISOIKEUS?</b> Ymmärtävätkö viranomaiset perusturvan roolin ihmisoikeuksien toteutumiseksi? IHMISOIKEUSLIITTO	<b>ERI USKONTOJEN NÄKÖKULMIA KESTÄVÄÄN ELÄMÄN-TAPAAN</b> Työpajamaisessa tilaisuudessa pohditaan onko uskontojen edustajilla yhteinen viesti Pariisin ilmastokokoukseen.
LUOKKA 45	<b>KESTÄVÄT VALINNAT TERVEYTEMME JA YMPÄRISTÖN HYVÄKSI</b> Keskustelua yhteisöasumisesta ja lähi- ja luomuruoasta. PROUT UNIVERSAL	<b>HYVINVOINTITALOUS JA INVESTOINNIT</b> Minkälaiselle ideologiselle perustalle erilaiset investointiajattelutavat rakentuvat? SOSTE	<b>VAPAAKAUPPA -TYÖPAJA</b> Suunnitellaan tulevaa toimintaa vapaakauppasopimuksia vastaan sekä toisenlaisen maailmantalouden puolesta. TTIP-VERKOSTO, MAAN YSTÄVÄT JA AEPF
LUOKKA 43	<b>LAPSIPARKKI</b>	<b>LAPSIPARKKI</b>	<b>LAPSIPARKKI</b>